日介支専協第 29-0248 号

平成 30 年 1 月 29 日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴 口 里 則

 [公 印 省 略]

「平成 30 年度介護報酬改定に伴う関係告示の一部改正等に関する

意見募集（パブリックコメント）」について（情報提供）

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、平成 30 年１月 26 日の社会保障審議会介護給付費分科会において、「平

成 30 年度介護報酬改定案」が了承されました。同日、社会保障審議会介護給付

費分科会長より社会保障審議会会長に報告され、厚生労働大臣に答申されたこ

とを受けて、「平成 30 年度介護報酬改定に伴う関係告示の一部改正等に関する

意見募集（パブリックコメント）」が開始されましたのでお知らせいたします。

今後は、パブリックコメントを経て、告示、関係通知の発出が行われます。

【平成 30 年度介護報酬改定に伴う関係告示の一部改正等に関する意見募集について】

 （電子政府の総合窓口 e-Gov）

http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=495170325&Mode=0

以上